
ZARZĄDZENIE NR 2/2014 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 9 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, p. 911, p. 1146) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1 600 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1 600 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych na kwotę 29 500 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4. Zmiany w planie wydatków nastąpiły w związku z:

- zwiększeniem dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na 
realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego FB-II.3111.650.2014.MA z dnia 28 listopada 2014r.);

- koniecznością dostosowania planu do faktycznych potrzeb.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem w kwocie 
w tym:
- dochody bieżące w kwocie
- dochody majątkowe w kwocie

2. Wydatki ogółem w kwocie 

w tym:

- wydatki bieżące w kwocie

- wydatki majątkowe w kwocie

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

9 948 111 zł

6 427 225 zł
3 520 886 zł

10 564 666 zł

6 503 908 zł

4 060 758 zł

V T

¡erzy k j i fnow iec



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2014 Wójta Gminy Milejczyce z dnia 9 grudnia 2014r
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

852 Pomoc społeczna 363 896,00 0,00 1 600,00 365 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 49 600,00 0,00 1 600,00 51 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 49 600,00 0,00 1 600,00 51 200,00

b ieżące razem : 5 319 139,00 0,00 1 600,00 5 320 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

276 754,00 0,00 0,00 276 754,00

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 3 520 886,00 0,00 0,00 3 520 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 420 886,00 0,00 0,00 3 420 886,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące razem : 1 106 486,00 0,00 0,00 1 106 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



O gółem : 9 946 511,00 0,00 1 600,00 9 948 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 697 640,00 0,00 0,00 3 697 640,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2014 Wójta Gminy Milejczyce z dnia 9 grudnia 2014r.

Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozd z ia ł § N azw a Plan

Z  te go

W yd a tk i
b ieżące

z  tego : z  tego :

w yda tk i
jed n o s te k

budże tow ych ,

z  tego :

do ta c je  na 
zad an ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz  osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
p ro gram y 

finansow ane z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2  i 3

w yp ła ty  z ty tu łu  
po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e

inw e s tyc je  i 
zaku py  

inw e s tycy jne

w  tym : 

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 

i 3.

za ku p  i ob jęc ie  
akc ji i u d z ia łó w  
o raz w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
spó łek  praw a 
ha nd low e go.

w yna grod zen ia  i 
składki od n ich 

na liczan e

w yda tk i zw iązane 
z rea liza c ją  ich 

s ta tu tow ych 
zadań ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

750 A d m in is tra c ja  pub liczna

przed zm ia ną 1 206 300,00 1 206 300,00 1 164 80 0,00 871 700,00 293 100,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 500,00 500,00 500,00 0,00 50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia na ch 1 206 300,00 1 206 300,00 1 164 80 0,00 871 700,00 29 3  100,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 R ad y g m in  (m ia s t i m ia s t na praw ach pow ia tu )

przed zm ia ną 41 000 ,00 41 00 0,00 1 00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 4 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -50 0 ,0 0 -500,00 -50 0 ,0 0 0,00 -50 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia na ch 41 000,00 41 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 40  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia ną 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -50 0 ,0 0 -500,00 -500,00 0,00 -50 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia na ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększe n ie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

przed zm ia ną 2 066 950,00 2  003 450 ,00 1 912 879 ,00 1 541 081,00 371 798,00 0,00 6 3  800 ,00 26  771,00 0,00 0,00 6 3  500,00 63  500,00 63  500,00 0,00

O św ia ta  i w ycho w an ie
zm n ie jsze n ie -16 000,00 -16  000 ,00 -16  000 ,00 -1 500,00 -14  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 16 000 ,00 16 000 ,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 2  066 950,00 2  003 450 ,00 1 911 379,00 1 554 08 1,00 357 298,00 0,00 65  300,00 26  771,00 0,00 0,00 63  500,00 63  500,00 63  500,00 0,00

80101 S zko ły  podstaw ow e

przed zm ia ną 906 115,00 906 115,00 876 515,00 746 000,00 130 515,00 0,00 29  600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -13  500,00 -13  500,00 -13  500,00 0,00 -13  500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 11 900 ,00 11 900 ,00 11 200 ,00 11 200,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 904 515.00 904 515,00 874 215 ,00 757 200,00 1 1 7 0 1 5 ,0 0 0,00 30  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ia n ą 29  6 0 0 ,00 29  600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29  600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 30  300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia ną 578 950 ,00 578 950 ,00 578 950 ,00 578 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 40 0,00 400 .00 400 ,00 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 579 350 ,00 579 350,00 579 350,00 579 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ia n ą 102 800 ,00 102 800 ,00 102 800 ,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 10 000 ,00 10 000 ,00 10 000 ,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 112 800 ,00 112 800 ,00 112 800 ,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ia n ą 12 500 ,00 12 500 ,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 80 0,00 800 ,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 13 300 ,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 30  000 ,00 30 000 ,00 30 000 ,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -8  00 0,00 -8 000 ,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia na ch 22  000 ,00 22  000 ,00 22  000 ,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

Strona 1 z 3



«

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianą 83 458,00 83 458,00 79 458,00 66 750,00 12 708,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400.00 300,00 300,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 358,00 82 358,00 78 258,00 65 550,00 12 708,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezahczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104

przed zmianą 175 726,00 112 226,00 81 955,00 60 500,00 21 455,00 0,00 3 500,00 26 771,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00

Przedszkola
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 726,00 115 226,00 84 955,00 63 500,00 21 455,00 0,00 3 500,00 26 771,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110

przed zmianą 555 931,00 555 931,00 529 831,00 485 831,00 44 000,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 131,00 556 131,00 529 331,00 485 831,00 43 500,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zmianą 155 470,00 155 470,00 154 970,00 143 000,00 11 970,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 970,00 154 970,00 154 470,00 143 000,00 11 470,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



przed zmianą 611 596.00 611 596,00 309 967,00 161 000,00 148 967,00 0,00 301 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000.00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852

zwiększenie 12 600.00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V po zmianach 613 196,00 613 196,00 298 967,00 161 000,00 137 967,00 0,00 314 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 000.00 66 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000.00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600.00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 600.00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110

zwiększenie 12 600.00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 600,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000.00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 462 580,00 5 402 822,00 4 432 335,00 2 723 781,00 1 708 554,00 123 000,00 513 725,00 298 762,00 0,00 35 000,00 4 059 758,00 4 059 758,00 4 059 758,00 0,00

zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -1 500,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 100,00 29 100,00 15 000,00 14 500,00 500,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 464 180,00 5 404 422,00 4 419 835,00 2 736 781,00 1 683 054,00 123 000,00 527 825,00 298 762,00 0,00 35 000,00 4 059 758,00 4 059 758,00 4 059 758,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

przed zmianą 53 257,00 53 257,00 18 632,00 6 511,00 12 121,00 0,00 34 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sądownictwa zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 257,00 53 257,00 18 632,00 6611,00 12 021,00 0,00 34 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 119,00 41 119,00 12 394.00 4 551,00 7 843,00 0,00 28 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

województw, wybory wójtów, burmistrzów i zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75104 prezydentów miast oraz referenda gminne. zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 119,00 41 119,00 12 394,00 4 651,00 7 743,00 0,00 28 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100 486,00 1 100 486,00 320 792,00 81 443,00 239 349,00 0,00 779 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 486,00 1 100 486,00 320 792,00 81 543,00 239 249,00 0,00 779 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jer

Strona 3 z 3

a no inec


